Мунпципальное автономное общеобразовательное учреяцение
,t<Сладковская средняя общеобразовательная школа)>

Прпказ

от 01.09.2023
о наставничестве

j!Ъ73-д

На основаrии Положения о настirвничестве в МАОУ <Сладковская СОШ>, с целью
оказания методической помощи, содействия а,даптации вновь пришедш}rх на рабоry в школу
педaгогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать HacTaBHиtiecTBo в МАОУ <Сладковская СОШ> по целевой модели
(r{итель-учитель> с 01.09.2023 года.

2. Утвердить реестр настulвников и наставJuIемых по целевой модели ((учитель -

)
Наrrравление по настalвничествуФИо наставляемогоФио

наставника
Организация образовательного
процесса в соответствии с ФГОС
ноо, Фгос ооо, Фгос ооо,
планирование работы

Кайгородова Аяастасия
Андреевна,
)дитель физической
куrьтуры и ОБЖ

Организация образовательного
процесса в соответствии с ФГОС
НОО, планировшrиеработы

Первlхина Светлшrа
Анатольевна,
учитель Еачальных
кJIассов

Сабурова Светлана
Александровна

3. Педагогу-паст:lвнику:
- осуществJIять Еаставническую деятельность в соответствии Положением о

настiвничестве в МАОУ <Сладковская СОШ>;
- разработать планы индивидуального развит}tя наставJIяемого.

4, Контроль за исполнением приказа оставJIяю за собой.

.Щиректор МАОУ Н.В. Потапова

С приказом ознак е4 С/ аr//э{.OL Оq u/э
мАоу

Сошll

г;

		2024-02-25T20:04:37+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЛАДКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"